DOMINGO (ESANAD) 

1 355 820 
TTC 

17 230 360 
TTC 

1 355 820 
TTC 

17 230 360 
TTC 

Non conforme 
Offre anormalement basse au minimum et en deça 
du seuil de tolérance de 5%. 

ATTRIBU
TAIRE : 

ETOILE MULTI SERVICE pour un montant minimum d’un millions quatre cent onze mille deux cent quatre-vingt (1 411 280) francs CFA 
toutes taxes comprises et un montant maximum de seize millions quatre cent cinquante-huit mille six cent quarante (16 458 640) francs 
CFA toutes taxes comprises avec un délai d’exécution d’une (01) année. 

DEMANDE DE PROPOSITIONS (FINANCIERES) N°2025-001/DPRO/ARCEP/SE/PRM POUR LE RECRUTEMENT D’UN CABINET DE 

CONSULTANTS POUR L’ANALYSE DE LA SITUATION CONCURRENTIELLE ET DES PRATIQUES COMMERCIALES SUR LES MARCHES DES

[...]

87,35 39 800 000 39 800 000 

Conforme  

05 
PROSPECTIVE 
AFRIQUE 

91,00 

86,39 

72,80 

17,28 

90,08 42 370 850 42 370 850 

Conforme  

CABINET DE CONSULTANTS 
RETENU POUR LA 
NEGOCIATION : 

GROUPEMENT ADERC / WHAT YOU NEED SA pour un montant de quarante millions cent cinq mille deux cent 
cinquante (40 105 250) francs CFA toutes taxes comprises avec un délai d’exécution de trois cent vingt (120) jours. 

CENTRE NATIONAL DES ŒUVRES UNIVERSITAIRES 

FICHE SYNTHETIQUE RECTIFICATIVE PORTANT SUR LES MONTANTS MINIMUM ET MAXIMUM ATTRIBUES au lot 3 
Appel d’offres ouvert par anticipation N°2026-003/CENOU/DG/PRM du 10/11/2025 pour le nettoyage et l’entretien des locaux du CENOU.

[...]

9 344 627 TTC 
Max : 11 312 050 HTVA 
Max : 13 348 219 TTC 

Non conforme : 
Offre anormalement basse et en deçà du seuil de tolérance 

Attributaire provisoire 

BUREAU DE PRESTATION DE SERVICE ET DE COMMERCE (B.P.S PLUS) pour un montant minimum de huit 
millions soixante-deux mille cinquante-cinq (8 062 055) F CFA HTVA et un montant maximum de onze millions 
cinq cent dix-sept mille vingt-cinq (11 517 025) F CFA HTVA avec un délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) 
jours pour chaque commande.  

MINISTERE DE L’ENERGIE, DES MINES ET DES CARRIERES 

Appel d’Offres Ouvert International N°2025-005/MEMC/SG/DMP du 14/07/2025 relatif aux Travaux d’extension du réseau électrique national

[...]

fréquence industrielle fourni par l’entreprise est de 70kV / 1 
min au lieu de 50kV. 

4 
Gpt AS AMANDINE 
SERVICE Sarl / AFRIQ 
ECO Sarl 

260 886 200  260 886 200  260 886 200  260 886 200  Conforme 

Attributaire provisoire : GROUPEMENT ETEL Sarl / TC SOLUTIONS pour un montant TTC de deux cent soixante millions six cent trente-huit mille 
quatre cents (260 638 400) F CFA avec un délai d’exécution de cent cinquante (150) jours.  

PROJET DE GESTION DURABLE DES PAYSAGES COMMUNAUX POUR LA REDD+ 

Manifestation d’intérêt N°2025-039M/MEEA/SG/DMP du 09/09/2025 
Objet :  Recrutement d’un consultant (firme/ONG/Association de développement) pour la mise en place du système d’extension de l’approche IALM

[...]

500 F CFA Hors taxe au lieu de 141 113 500 F CFA Hors taxe dont 
une variation de plus de plus 10 925 000 F CFA Hors taxe. 
Le montant global total corrigé est de 20 148 500 F CFA TTC soit 
une variation de plus de 0,50% 

Attributaire provisoire : SHANDONG TAIKAI POWER ENGINEERING CO pour un montant TTC de trois milliards neuf cent quarante un 
millions cinq cent un mille quatre cent trente-six (3 941 501 436) F CFA avec un délai d’exécution de dix (10) mois. 

CAISSE NATIONALE DE SECURITE SOCIALE DU BURKINA 

Appel d’offres n° 2025/037/CNSS/DESG/SM pour l’acquisition et pose de climatiseurs au profit de la CNSS 
Date de publication : 29 avril 2025 - N° de la Revue n° 4213 - Nombre de plis reçus :